[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ПАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXVI СЕССИЯ IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 10 марта 2022 года                                                                           № 3

В соответствии с    Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального образования «Пайского сельское поселение», рассмотрев обращение АО «Почта России» в лице УФСП Республики Карелия от 15.12.2021г. за № Ф10-23/6683 Совет  Пайского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Отказать АО «Почта России» в лице УФСП Республики Карелия в передачу в собственность нежилое помещение площадью 12,3 кв. м., находящееся в здании МУ «Пайский Дом культуры» по адресу: 185520, Республика Карелия, Прионежского района, п. Пай, ул. Кировская, д. 10.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Председатель Совета

Пайского сельского поселения
С. С. Гучко
Глава  Пайского
сельского поселения                                                             Е. И. Мароз